
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.11.2025 № 2945 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 04.08.2023 

№ 1636 

 

В целях актуализации состава городской комиссии по обследованию 

объектов, используемых для ведения предпринимательской деятельности, 

поврежденных в результате обстрелов со стороны вооруженных формирований 

Украины и террористических актов, постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога от 

04.08.2023 № 1636 «О порядке обследования объектов, используемых  

для ведения предпринимательской деятельности, поврежденных в результате 

обстрелов со стороны вооруженных формирований Украины и 

террористических актов» следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению. 

1.2. Пункт 7 приложения № 3 изложить в следующей редакции: 

«7. Реестр утверждается Главой города Таганрога.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                             С.А. Камбулова 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога 

от 25.11.2025 № 2945  

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации 

города Таганрога 

от 04.08.2023 № 1636 

 

СОСТАВ 

Городской комиссии по обследованию объектов, используемых для ведения 

предпринимательской деятельности, поврежденных в результате обстрелов  

со стороны вооруженных формирований Украины и террористических актов 

 

Шеховцов 

Олег Анатольевич –  

 

заместитель главы Администрации города 

Таганрога по вопросам экономики, председатель 

комиссии 

Крутоголовина 

Наталия Анатольевна–  

 

начальник управления экономического развития 

Администрации города Таганрога, заместитель 

председателя комиссии 

Калуцкая  

Светлана Сергеевна –  

 

начальник сектора малого бизнеса и инвестиций 

управления экономического развития 

Администрации города Таганрога, секретарь 

комиссии 

Гончаров 

Егор Михайлович –  

 

начальник отдела муниципального земельного 

контроля и претензионно-исковой работы 

Комитета по управлению имуществом  

г. Таганрога 

Носов 

Виталий Евгеньевич–  

 

заместитель начальника управления 

потребительского рынка Администрации города 

Таганрога 

Плахотина  

Юлия Сергеевна–  

 

 

начальник отдела по туризму управления по 

развитию туризма и внешних связей 

Администрации города Таганрога 

 

 



3 

Скуратов  

Андрей Вячеславович –  

 

главный специалист сектора защиты прав 

потребителей управления потребительского 

рынка Администрации города Таганрога 

Тучевская  

Наталья Владимировна–  

 

ведущий специалист ГО МКУ «Управление 

защиты от чрезвычайных ситуаций населения и 

территории г.Таганрога» 

Шилов 

Кирилл Николаевич –  

 

начальник сектора проектных работ 

производственно-технического отдела 

Управления капитального строительства  

г.Таганрога» 

 

 

 

        Начальник общего отдела 

Администрации города Таганрога                                                        О.С. Каренко 


